
ZARZĄDZENIE NR 662/18 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia  25 września 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 651/18 Burmistrza Wąsosza z dnia 29 sierpnia 2018 

roku. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  oraz § 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr XLIV/287/10 z dnia 21 października 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem 

uchwały budżetowej zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 651/18 Burmistrza Wąsosza z dnia 29 sierpnia 2018 roku w sprawie: 

szczegółowych zasad, trybu i terminów opracowania materiałów do projektu budżetu Gminy 

Wąsosz na rok 2019 zmianie ulega zapis § 7 pkt 1a, który otrzymuje brzmienie: 

„  §7.1.a) płacy minimalnej ogłoszonej na 2019 rok w drodze rozporządzenia przez Radę 

Ministrów i opublikowanej w dzienniku ustaw – 2 250,00 zł. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiana wprowadzona na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 września 

2018 roku w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości 

minimalnej stawki godzinowej  w 2019 roku. 

 

Sp.: A. P. 

 


